proxime preteriti citra et in posterum de redditibus et
introitibus quibuscumque pisani Communis in toto iudicatu kalla-
retano de Sardinea, exceptis grano et ordeo, et certis | sumptibus
inde deducendis, dandas et solvendas in Castello Castri sub certis
pactis, temporibus, modis et condictionibus prout et sicut contine-
tur in instrumento dicte dationis in solutum et promissionis rogato
et scripto in actis cancellarie | pisani Communis per Andream Rai-
nerii Testarii notarium scribam publicum cancellarie pisani Com-
munis, presentibus anno et indictione, septimo kalendas iunii. Et
subsequenter postea aliqui quibus imposita fuit de dicta prestantia
quadraginta | milium florenorum solverint ipsi vel alii pro eis certas
quantitates eis contingentes de dicta prestantia pro quorum aliquo
fuit solutum de mandato Communis camerarii pisani Communis in
Castello Castri. Et etiam post dictum contractum dationis | et pro-
missionis in solutum imposita fuerit in civitate pisana occasione dic-
ti domini regis prestantia quinque milium florenorum de auro illis
qui non habuerunt et quibus non fuit imposita de dicta prima pre-
stantia quadraginta milium florenorum, que | prestantia quinque
milium florenorum exacta est et exigitur pro Communi pisano et
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cui est exactor Puccius Guelfi de Camulliano. Et provisum fuerit
quod ipsa prestantia quinque milium florenorum restitueretur de in-
troitibus Sardinee pisani | Communis sicut altera predicta prestantia
quadraginta milium florenorum et simili modo adsignetur
mutu[anti]bus et solve[ntibus] de [...](a) redditus et introitus Sardi-
nee sicut qui solverunt de alia predicta quadraginta milium floreno-
rum. Et deceat quod circa illos | qui post dictum contractum datio-
nis in solutum solverunt de dicta prestantia quadraginta milium flo-
renorum fiat restitutio de bonis et introitibus de Kallari predictis si-
cut fieri debet predictis aliis. Et super hiis expediat auctoritate vestri
consilii | provideri si consulitis et placet vobis quod quantitates flo-
renorum solute et que solventur in florenis vel pecunia de dicta pri-
ma prestantia quadraginta milium florenorum post dictum contrac-
tum dationis et promissionis in solutum usque ad infrascriptam de-
clarationem | fiendam ab Anthianis pisani populi ut infra dicetur. Et
dicta etiam prestantia quinque milium florenorum in ea vel pro ea
quantitate que soluta est et solvetur inde in florenis et pecunia usque
ad dictam declarationem ab Anthianis fiendam ut | dictum est resti-
tuantur a Communi pisano et pro eis restituendis dentur et assi-
gnentur et dati et assignati intelligantur esse et sint ex nunc sine alia
carta inde fienda redditus et introitus omnes pisani Communis de
predicto iudi|catu kallaretano, grano et ordeo et expensis inde excep-
tis ut supra dictum est et factum fuit predictis aliis in ea quantitate
pecunie de qua domini Anthiani pisani populi vel octo ex eis dicent
et declarabunt ultra suprascriptam quantitatem pecunie iam datam |
et promissam in solutum predictis aliis per suprascriptum instru-
mentum dationis in solutum et promissionis ut dictum est. Et quod
domini Anthiani pisani populi vel octo ex eis, viso et scito per eos
quantum erit solutum post dictum contractum dactionis | in solu-
tum tam de dicta prima prestantia quadraginta milium florenorum
quam de alia predicta quinque milium florenorum et quantum dece-
at dari de pecunia dictorum introituum et reddituum pro eius resti-
tutione ad illam | ractionem ad quam promissum fuit et dari debet
predictis aliis ex dicto contractu dationis in solutum iam facto, con-
siderato etiam de valentia florenorum et de prorogatione temporis